Henricus, Senonensis archiepiscopus, de eodem (b).
In nomine Domini. Henricus Dei gratia Senonensis archiepiscopus

reverendo fratri Hugoni Pontiniacensi abbati et cunctis successoribus ejus
in perpetuum. Religiosorum fratrum justis petitionibus servis Dei non
est fas aurem claudere seu vultum avertere, sed benigne ac diligenter assen-
sum prebere. Quod cum omnes implere fideles expediat, precipue ponti-
fices observare decet, qui sacram religionem totis viribus propagare debent
et fovere, quocirca concedimus et attribuimus vobis nunc et in perpetuum,
ubilibet in nostro episcopatu, decimas omnes de universis laboribus et

(a) En marge: Sub secundo titulo prime partis. — (b) En marge: Ad idem.
Lfune autre main de la même époque : Nota pro domo nostro de Malaio Vicecomitis.

satis vestris, per singulas species segetum sive holerum, leguminum, pomo-
rum et quorumque graminum, in terris quas possidetis seu in posterum
possessuri estis, quas videlicet decimas priores possessores monasterio
vestro concesserunt sive de reliquo concessuri sunt. Ut autem hec donatio
firma et stabilis vigeat in perpetuum, consilio et assensu fratrum et archi-
diaconorum nostrorum, litteris eam assignari [fol. 37 v°, lrecol.] prece-
pimus, quas etiam caractere nostri nominis et eorum fratrum nostrorum
omnibus roborari decrevimus. Actum publice Senonis, in pontificali domo
matris Ecclesie.

Henricus archiepiscopus S.
Teobaudus archidiaconus S.
Petrus archidiaconus S.
Symon archidiaconus S.
Guillelmus archidiaconus S.
Data mense julio, anno dominice Incarnationis M° CO XXO VIIo, indic-

tione IIII, pontificatus donni Honorii pape anno HI, episcopatus donni
Henrici archiepiscopi anno v, regnante Ludovico rege anno XVIII. Petrus
levita et cancellarius scripsit.
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1261, 25 juillet. — [S. 1.].

Le précepteur des maisons du Temple sises au bailliage de Coulours, Robert,
et tous les frères ratifient l'arbitragequ'ont rendu Pierre Chancelier d'Isle et
Jacques de Châtillon dans le différend qui les opposait à l'abbaye de Pon-
tigny sur les dîmes qu'ils réclamaient à Jaulges.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 37.

Robertus preceptor milicie Templi, concedit ordinationem factam a Cancel-
lario de Insula de decimis (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, frater Robertus, preceptor domo-
rum milicie Templi in bailuva (sic) de Colatoriis, et fratres ejusdem loci et
bailuve, salutem in Domino. Noverint universi quod nos illam disposi-
tionem seu ordinationem quam Petrus dictus Cancellarius de Insula et
Jacobus de Castellione fecerunt super quadam discordia que erat inter nos,
ex una parte, et abbatem Pontiniacensem et conventum ejusdem loci,
ex altera, de decimis quas habere dicebamus in territorio de Jaugiis, ipso
abbate et conventu dicentibus contrarium, ratam et gratam habebimus
et habemus. In cujus rei testimonium, sigilla nostro presentes litteras tra-
didimus sigillatas. Actum anno Domini Mo ceO LXO 10, die sancti Jacobi
apostoli.
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1294, septembre. — [S. 1.].